
Uchwała nr 2643 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 i art. 310 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023, poz. 742, ze zm.) oraz § 118 statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 z 27 października 2021 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z upływem kadencji Władz Uczelni z dniem 31 sierpnia 2024 r., powołuje się nowych 

członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2024-2028: 

1) Członkowie - nauczyciele akademiccy: 

a) dr hab. n. med. Anna Goździk – Wydział Lekarski, 

b) dr hab. n. med. Katarzyna Madziarska, prof. UMW – Wydział Lekarski, 

c) prof. dr hab. n. med. Rafał Poręba – Wydział Lekarski, 

d) prof. dr hab. Małgorzata Radwan – Oczko – Wydział Lekarsko – Stomatologiczny, 

e) dr hab. Edward Kijak – Wydział Lekarsko – Stomatologiczny, 

f) dr hab. Kamil Jurczyszyn – Wydział Lekarsko – Stomatologiczny, 

g) dr hab. Piotr Świątek, prof. UMW – Wydział Farmaceutyczny, 

h) dr hab. Bożena Karolewicz, prof. UMW – Wydział Farmaceutyczny, 

i) dr hab. Żaneta Czyżnikowska – Wydział Farmaceutyczny; 

j) dr Aleksandra Jaremków – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

k) dr Barbara Grabowska – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

l) dr Janina Kulińska – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

m) prof. dr hab. Dorota Diakowska - Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa, 

n) dr Anna Felińczak - Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa, 

o) dr Anna Prokopowicz - Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa,  

p) dr hab. Kuba Ptaszkowski, prof. UMW - Wydział Fizjoterapii, 

q) dr Wojciech Laber - Wydział Fizjoterapii, 

r) mgr Katarzyna Opalińska - Wydział Fizjoterapii; 

2) Członkowie - studenci: 

a) stud. Julia Maj – Wydział Lekarski, 



b) stud. Angelica Narejewski – Wydział Lekarski, 

c) stud. Krzysztof Świenc – Wydział Lekarsko – Stomatologiczny, 

d) stud. Hanna Sokolnicka – Wydział Lekarsko – Stomatologiczny, 

e) stud. Patrycja Koruba – Wydział Farmaceutyczny, 

f) stud. Franciszek Kędzierski – Wydział Farmaceutyczny, 

g) stud. Anastazja Maciejewska – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

h) stud. Daria Matuszewska – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

i) stud. Kornelia Kaliszuk - Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa, 

j) stud. Karolina Zych - Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa,  

k) stud. Bartosz Barzak - Wydział Fizjoterapii, 

l) stud. Bartosz Baura - Wydział Fizjoterapii. 

§ 2 

Kadencja członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów trwa do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Radca prawny  
Maciej Żmudziński 

 


